
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

имени Г.Б. Казиахмедова» 
Адрес: 368600, Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Сальмана 50 «А» Тел/факс (87240) 4-31-83. 

 

E-mail: derb- pedcollege@mail.ru 
 

 
 

Приказ № 24 
 

от 05.05.2023 

 

 

«Об отчислении» 

В связи с окончанием учебных сборов продолжительностью 5 дней в центре 

военно-патриотического воспитания «Авангард». 

 

 
Приказываю: 

Отчислить, 5 мая 2023 года с учебных сборов курсантов учебно-

методического центра военно-патриотического воспитания молодежи «Авангард», 

прошедшие 35 часовые курсы с 02.05.2023 года по 05.05.2023 года и направить в 

Дахадаевский район для продолжения учебы, согласно прилагаемого списка:  

№ ФИО Год рождения 

1 Абабакаров Нурислам Гасбулаевич 31.08.2007 

2 Абдулкадиров Магомед Абдулович  28.07.2007 

3 Ахмедов Саид Магомедсаламович  24.01.2007 

4 Абдулмажидов Магомед Русланович  25.07.2007 

5 Ациев Рамазан Габибуллаевич  20.10.2006 

6 Багомедов Руслан Габибуллаевич 09.04.2007 

7 Гаджиев Курбан Нухкадиевич 16.12.2006 

8 Гасайниев Магомед Омарасхабович 29.10.2007 

9 Ибиев Магомедгабиб Набиевич  13.07.2006 

mailto:derb-%20pedcollege@mail.ru


10 Ибрагимов Гаджикурбан Муратович  05.08.2006 

11 Ибрагимов Омар Курбанович  14.07.2007 

12 Кациев Захар Ибрагимович  09.06.2006 

13 Курбанов Гамза Омарович  17.06.2007 

14 Курбанов Мурад Абабакарович 28.10.2006 

15 Кадиев Гасан Батыраевич  31.01.2007 

16 Магдиев Рамазан Меджидович 20.10.2006 

17 Магомедов  Магомед Мухтарович 26.08.2007 

18 Муртазалиев Магомед Абдурахманович 09.08.2007 

19 Муртазалиев Марат Рустамович  11.05.2007 

20 Палачев Абдул Шапиевич  05.04.2006 

21 Рабаданов Рамазан Русланович  22.09.2007 

22 Рабаданов Шахбан Кадиевич  04.09.2006 

23 Салихов Магомедимин Магомедович 17.02.2007 

24 Султанахмедов Магомед  Гасангусенович 25.02.2007 

25 Султанбеков Артур Бахмудович  22.12.2006 

26 Халилов Магомедрасул Рамазанович 02.03.2007 

27 Шамхалов Абдулгамид Тяллиевич 28.11.2007 

28 Шахванов Асадулла Рабаданович  17.08.2007 

29 Шихалиев Ризван Магомедович 05.09.2006 

 

 

 

 

 

 

 

Директор ГБПОУ РД «ДППК им.Г.Б.Казиахмедова»  Ш.Г. Сейидов 
 


